SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TTYT-KDTTBVTYT                           Phù Cát, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v gia hạn báo giá các vật tư,

hóa chất, dụng cụ, thiết bị y tế

        Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Công văn số 14/TTYT-KDTTBVTYT ngày 14/01/2024 của Trung

tâm Y tế huyện Phù Cát v/v báo giá các vật tư, hóa chất, dụng cụ, thiết bị y tế

(Công văn số 14/TTYT-KDTTBVTYT);

Tuy nhiên đến thời điểm 17 giờ 00, ngày 22/01/2024 đơn vị nhận số

lượng báo giá còn ít, một số thiết bị y tế chưa có cấu hình kỹ thuật và giá.

Vì vậy Trung tâm Y tế huyện Phù Cát gia hạn thời gian tiếp nhận chào

cấu hình kỹ thuật để tìm kiếm thêm thông tin cấu hình kỹ thuật và giá hàng hóa.

Thời gian gia hạn nhận báo giá: đến trước 17 giờ 00, ngày 29/01/2024.

Các thông tin khác thực hiện theo Công văn số 14/TTYT-KDTTBVTYT

(gửi kèm theo).

(https://syt.binhdinh.gov.vn/index.php/vi/download/Moi-cung-cap-thong-

tin-bao-gia-ve-TBYT-vat-tu-y-te-hoa-chat-xet-nghiem-va-hang-hoa-dich-

vu/Cong-van-so-14-TTYT-09-01-2024-cua-So-Y-te-V-v-moi-bao-gia-goi-thau-

Mua-sam-vat-tu-hoa-chat-dung-cu-thiet-bi-y-te-cho-phong-noi-soi-tieu-hoa-tai-

Trung-tam-Y-te-huyen-Phu-Cat-nam-2024.html)

Rất mong sự hợp tác của các Đơn vị sản xuất, kinh doanh.

Trân trọng cảm ơn./.

       Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
      - Như trên;

      - Sở Y tế (báo cáo và đăng tải

        trên trang TTĐT của Sở);

      - Lãnh đạo TTYT;

      - Trang TTĐT TTYT;

      - Lưu: VT.

                                                                                                      Trần Thúc Khả

https://syt.binhdinh.gov.vn/index.php/vi/download/Moi-cung-cap-thong-tin-bao-gia-ve-TBYT-vat-tu-y-te-hoa-chat-xet-nghiem-va-hang-hoa-dich-vu/Cong-van-so-14-TTYT-09-01-2024-cua-So-Y-te-V-v-moi-bao-gia-goi-thau-Mua-sam-vat-tu-hoa-chat-dung-cu-thiet-bi-y-te-cho-phong-noi-soi-tieu-hoa-tai-Trung-tam-Y-te-huyen-Phu-Cat-nam-2024.html
https://syt.binhdinh.gov.vn/index.php/vi/download/Moi-cung-cap-thong-tin-bao-gia-ve-TBYT-vat-tu-y-te-hoa-chat-xet-nghiem-va-hang-hoa-dich-vu/Cong-van-so-14-TTYT-09-01-2024-cua-So-Y-te-V-v-moi-bao-gia-goi-thau-Mua-sam-vat-tu-hoa-chat-dung-cu-thiet-bi-y-te-cho-phong-noi-soi-tieu-hoa-tai-Trung-tam-Y-te-huyen-Phu-Cat-nam-2024.html
https://syt.binhdinh.gov.vn/index.php/vi/download/Moi-cung-cap-thong-tin-bao-gia-ve-TBYT-vat-tu-y-te-hoa-chat-xet-nghiem-va-hang-hoa-dich-vu/Cong-van-so-14-TTYT-09-01-2024-cua-So-Y-te-V-v-moi-bao-gia-goi-thau-Mua-sam-vat-tu-hoa-chat-dung-cu-thiet-bi-y-te-cho-phong-noi-soi-tieu-hoa-tai-Trung-tam-Y-te-huyen-Phu-Cat-nam-2024.html
https://syt.binhdinh.gov.vn/index.php/vi/download/Moi-cung-cap-thong-tin-bao-gia-ve-TBYT-vat-tu-y-te-hoa-chat-xet-nghiem-va-hang-hoa-dich-vu/Cong-van-so-14-TTYT-09-01-2024-cua-So-Y-te-V-v-moi-bao-gia-goi-thau-Mua-sam-vat-tu-hoa-chat-dung-cu-thiet-bi-y-te-cho-phong-noi-soi-tieu-hoa-tai-Trung-tam-Y-te-huyen-Phu-Cat-nam-2024.html
https://syt.binhdinh.gov.vn/index.php/vi/download/Moi-cung-cap-thong-tin-bao-gia-ve-TBYT-vat-tu-y-te-hoa-chat-xet-nghiem-va-hang-hoa-dich-vu/Cong-van-so-14-TTYT-09-01-2024-cua-So-Y-te-V-v-moi-bao-gia-goi-thau-Mua-sam-vat-tu-hoa-chat-dung-cu-thiet-bi-y-te-cho-phong-noi-soi-tieu-hoa-tai-Trung-tam-Y-te-huyen-Phu-Cat-nam-2024.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T17:07:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thúc Khả<Khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T07:23:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T07:23:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T07:24:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!